Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                                __ ___

Решение
от «30» ноября 2018 г.

                          № 230
г. Советский
Об отчете об исполнении
бюджета Советского района
за девять месяцев 2018 года
Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Советского района за девять месяцев 2018 года, утвержденный постановлением администрации Советского района от 26.10.2018 № 2311 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Советского района за девять месяцев 2018 года», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 29.02.2012 № 121 «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Советском районе»,
Дума Советского района решила:

1. Отчет об исполнении бюджета Советского района за девять месяцев 2018 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района
____________ (С.Э. Озорнина)

Дата принятия решения
«30» ноября 2018 г.
	Глава Советского района
________________ (И.А. Набатов)
Дата подписания
«_____» ___________ 2018 г.